令和４年４月２４日

保護者各位

生徒の皆さん

白樺学園高等学校

校 長 嶋野幸也

学校再開のお知らせ

陽春の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本

校の教育活動に理解を示し、ご協力をいただいておりますこと誠に感謝しております。

 さて、新型コロナウイルス感染症の罹患者が本校でも複数のクラスで確認され、また感染

の疑いのある生徒も複数確認されている状況から先週より学校を閉鎖しておりました。そ

の後の経過を見る限り感染状況の悪化は見られないため、予定通り４月２５日(月)より学

校を再開いたします。特に短縮授業などは行わず、通常授業となります。時間割変更などは

担任の先生に確認してください。

 また、今後の日程ですが、下記の通り決定しましたので、ご確認ください。

記

１、４月２９日(金)に予定されていた授業参観は中止とします。この日はお休みです。

２、５月２日(月)の振替休業はそのままお休みとします。尚、代替処置として夏休み後の再

開を１日早めて８月１８日(木)からの登校とします。

３、５月６日(金)に予定されていた遠足は中止とします(予備日にも行いません)。そのた

め、この日と予備日に指定されていた５月９日(月)は通常授業です。

４、４月２５日（月）に予定していた親子進路ガイダンスは、５月１６日（月）に変更いた

します。

５、引き続き、必ず毎朝の検温入力報告を行ってください。また、本人及び同居家族に新規

感染が発生した場合は、必ず担任の先生に報告してください。

６、発熱などの風邪症状が見られる場合は、自宅で休養させ登校させないでください。

以上